2023 年 2 月 1 日

各位

【重要】各種お手続きに関する受付期限変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度弊社では、お客様へのサービス向上のため、保証契約における各種お手続きの受付期限

を下記の通り変更いたします。

敬具

記

１．適用項目

項目 従来 変更後

Web 口座振替
毎月 5 日（22 時）

当月 27 日引落開始

毎月 10 日（22 時）※

当月 27 日引落開始

賃貸保証委託契約の

変更／解約手続き

引落日の

12 営業日前（18 時）
毎月 10 日（18 時）

※10 日が土日祝の場合、金融機関によっては受付ができませんので予めご了承ください。

また、口座振替用紙をご利用の場合は、従来通り引落開始日の前月 20日が受付期限となります。

２．適用月

2023 年 3 月 27 日引落分（4 月分賃料等）より

※2 月 27 日引落分の受付期限は従来通りとなりますので、お間違いのないようご注意ください。

３．送金日程表

年間のスケジュールにつきましては、弊社ホームページの各種帳票ダウンロードページ掲載

の「2023 年度送金日程表」をご確認ください。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

https://jid-net.co.jp/public/remittance_schedule.pdf